

Årsredovisning

för

Treesys AB

Org.nr. 556902-7062

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peder Wikström, Styrelseledamot
2024-06-27

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, programvaruutveckling, utbildning och support inom områdena ekonomi, skoglig planering, informationsteknologi och organisation samt övrigt inom skoglig planeringförenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har liksom föregående år bedrivits i begränsad omfattning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	44	81	863	1 140
Resultat efter finansiella poster	-5	33	7	135	238
Soliditet (%)	50,29	50,17	97,00	77,00	77,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat mer än 30 procent sedan föregående till följd av att verksamheten har varit vilande.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	38 639	26 317	114 956
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-5 104	-5 104
Belopp vid årets utgång	50 000	38 639	21 214	109 852

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	64 956
Årets resultat	-5 104
Summa	59 852

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	59 852
Summa	59 852

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	44 480
Övriga rörelseintäkter	2	2 216	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 216	44 480
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 694	-11 516
Personalkostnader	3	0	-566
Summa rörelsekostnader		-7 694	-12 082
Rörelseresultat		-5 478	32 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		374	1 050
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-280
Summa finansiella poster		374	770
Resultat efter finansiella poster		-5 104	33 168
Resultat före skatt		-5 104	33 168
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 851
Årets resultat		-5 104	26 317

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 665	2 374
Summa kortfristiga fordringar		2 665	2 374
Kassa och bank			
Kassa och bank		215 776	226 776
Summa kassa och bank		215 776	226 776
Summa omsättningstillgångar		218 441	229 150
Summa tillgångar		218 441	229 150

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64 956	38 639
Årets resultat		-5 104	26 317
Summa fritt eget kapital		59 852	64 956
Summa eget kapital		109 852	114 956
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		105 589	111 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		108 589	114 194
Summa eget kapital och skulder		218 441	229 150

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	2 216
	2023-12-31
Summa	2 216

3 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	91 600
Försäljningar/utrangeringar	0	-91 600
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-91 600
Försäljningar/utrangeringar	0	91 600
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	59 136
Försäljningar/utrangeringar	0	-59 136
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-59 136
Försäljningar/utrangeringar	0	59 136
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Umeå

Peder Wikström

Peder Wikström

2024-06-19

Verkställande direktör, Styrelseledamot